
33-latka spod Iławy oddała oszustom 72 000 zł!
data aktualizacji: 2024.10.30

Uwierzyła, że jej pieniądze są zagrożone i oddała oszustom 72 000 zł! Dramat 33-letniej
mieszkanki gminy Iława.

Kobieta w poniedziałek, 28 października odebrała telefon od osoby podającej się za
pracownika banku.

Oszust powiedział kobiecie, że jej pieniądze na rachunku bankowym są zagrożone. Zapytał
kobietę, gdzie i jakie środki posiada, oświadczając, że teraz zablokuje możliwość wzięcia
kredytu z ww. kont. 
Dodał, że ktoś próbował wyłudzić z jej konta pieniądze i oświadczył, że za chwilę zadzwoni do
niej ktoś z banku i poinstruuje, jak wycofać wniosek kredytowy. 

f

Po kilku minutach zadzwonił mężczyzna, który poprowadził kobietę przez aplikację, a następnie na
jej konto wpłynęło 72 480 zł. Dodał, aby poszła do banku i wypłaciła gotówkę, w kwocie 72 tys.
zł, a 480 zł potraktowała jako odszkodowanie. Oszust cały czas rozmawiał z kobietą przez
telefon, twierdząc, że jest to śledztwo i grozi jej odpowiedzialność karna. 

Mężczyzna podał również kobiecie dokładne instrukcje, co ma mówić pracownikom banku, a także



jak ma wypłacić znaczną ilość gotówki z bankomatu. Następnie zadzwoniła do pokrzywdzonej
kobieta podająca się za osobę upoważnioną do anulowania pożyczki gotówkowej i podała jej
dalsze instrukcje, jak wypłacić pieniądze z banku oraz jak wpłacać w konkretnych wpłatomatach
pobraną gotówkę. 

W związku z tym, że banki nie były przygotowane na tak duże wypłaty gotówki,
pokrzywdzona, aby uzbierać 72 tys. zł., pieniądze wypłaciła w banku w Iławie i Ostródzie, po
czym pojechała do Olsztyna. 

Oszustka w trakcie rozmowy informowała kobietę, że na pewno dostanie znaczne odszkodowanie, jak
już "przejdą" wszystkie transakcje i skontaktuje się z prokuratorem, który miał zadzwonić do
mieszkanki powiatu w sprawie prowadzonego śledztwa. Kiedy w umówionym czasie nikt się nie
odezwał, a na konto nie wpłynęło odszkodowanie, pokrzywdzona zorientowała się, że została
oszukana i o wszystkim poinformowała policjantów.

Po raz kolejny apelujemy o ostrożność i zachowanie czujności przy kontaktach z osobami podającymi
się za przedstawicieli różnych instytucji!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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